load cells
C
É
LU
LA
S
 D
E

Resistencia de entrada  !"#$%&
Resistencia de salida  '($ #
Sensibilidad nominal 2mV/V
Rango de alimentación 5..12 V
Tolerancia de la sensibilidad +/- 0.1% (N.L.)
Temperatura de trabajo -10 a +50ºC
Deriva térmica sensibilidad (-10...+40ºC): <+/-0.001%/ºC
Carga máxima 150%  (N.L.)
Deriva térmica del cero (-10...+50ºC): <+/-0.002%/ºC
Carga de rotura > 200 % (N.L.)
Error máximo combinado <+/- 0.02 (N.L.)
Creep en 30' a 20ºC +/- 0.02%
Longitud del cable 4 m
Conexión eléctrica  de 4 a 6 hilos
Referencia Carga nominal - Ln (kg) Clase de precisión n. OIML y = emax / vmin #Código
TCC-1/15 15 3000 8500 710137
TCC-1/30 30 3000 8500 710138
TCC-1/50 50 3000 8500 710139
TCC-1/75 75 3000 8500 710140
TCC-1/100 100 3000 8500 710141
TCC-1/150 150 3000 8500 710142
TCC-1/250 250 3000 8500 710143
TCC-1/300 300 3000 8500 710144
TCC-1/500 500 3000 8500 710145
TCC-1/750 750 3000 8500 710146
TCC-1/1000 1000 3000 8500 710147
TCC-1/1500 1500 3000 8500 710148
 !"#$%"&'('
')*"#$%"+,&-,
 !"#.%"!,/&'
')*"."012!3'